令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

           会派名   紀新会

           代表者名   安 達  克 典

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費  １，０００，０００ 円

預 金 利 息        ８ 円

      合 計  １，０００，００８ 円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 2,970 自治六法購入費（追録代）

人 件 費

事 務 所 費

合  計 2,970

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ９９７，０３８ 円

令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

           会派名   公明党

           代表者名   小 川 浩 樹

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費  ６００，０００ 円

預 金 利 息       ５ 円

      合 計  ６００，００５ 円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 ０

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ６００，００５ 円

令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ２５ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

           会派名    大志会

           代表者名   浅 山  誠 一

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費  ５００，０００ 円

預 金 利 息      ２ 円

      合 計  ５００，００２ 円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 94,412 書籍等の購入

人 件 費

事 務 所 費

合  計 94,412

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ４０５，５９０ 円

令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

                  会派名     栄新会

                  代表者名     柳 瀬  理 孝

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４００，０００  円

預 金 利 息       ２  円

      合 計 ４００，００２  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 ０

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ４００，００２  円

令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

           会派名   くまのクラブ

           代表者名   安 達 幸 治

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４００，０００  円

預 金 利 息       ３  円

      合 計 ４００，００３  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 ０

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ４００，００３  円

令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

会派名    清新会

                   代表者名   橘   智 史

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４００，０００  円

預 金 利 息       ３  円

      合 計 ４００，００３  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 ０

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ４００，００３  円

令和３年度（６～３月分）政務活動費収支報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３０ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

会派名        日本共産党田辺市議団

                   代表者名      久 保  浩 二

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６～３月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４００，０００  円

預 金 利 息       １  円

      合 計 ４００，００１  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 6,000 和歌山県地域・自治体問題研究所会費

研 修 費

広 報 費 348,324 市議団ニュース発行経費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 8,250 新聞購読費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 362,574

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 ３７，４２７  円

令和３年度（６月～10 月分）政務活動費収支報告書

令和 ３ 年 10 月 27 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

会派名    篤志会

代表者名   髙 田 盛 行

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和３

年度（６月～10 月分）政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ２００，０００円

預 金 利 息       １円

      合 計   ２００，００１円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 ３，８５０ 書籍購入

人 件 費

事 務 所 費

合  計 ３，８５０

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額 １９６，１５１ 円